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TYTUŁ: USŁUGI EKOLOGICZNE DLA FIRM WSPÓŁPRACA EKOLOGICZNA

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Usługi środowiskowe świadczone przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. wyróżnia kompleksowy zakres
usług oraz profesjonalizm i doświadczenie ekspertów środowiskowych. Doradcy środowiskowi posiadają niezbędną wiedzę oraz
doświadczenie w celu obsługi ekologicznej firm, w tym w szczególności przygotowywania oraz opracowywania dokumentów
środowiskowych. Aktualne przepisy o ochronie środowiska nakładają na przedsiębiorców obowiązki sprawozdawcze, które należy spełnić
w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. Doradcy środowiskowi z EkoExpert przygotowują wszelkie dokumenty
środowiskowe tj. ekspertyzy środowiskowe, raporty środowiskowe, sporządzają wnioski o pozwolenia zintegrowane oraz przygotowują
zestawienia informacji o opłatach środowiskowych za korzystanie ze środowiska.
Oferta obsługi ekologicznej firm przygotowana przez EkoExpert ma kompleksowy charakter i swoim zakresem obejmuje wszelkie
obowiązki środowiskowe firm związane z prowadzoną działalnością gospodarczą, w tym w szczególności w zakresie gospodarki
odpadami, odnawialnych źródeł energii, poprawy efektywności energetycznej oraz prawidłowego naliczenia opłat środowiskowych.
Na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl mogą Państwo zapoznać się z ofertą usług ekologicznych świadczonych przez firmę
EkoExpert oraz bezpłatnie wypełnić ankietę, umożliwiającą ocenę potrzeb środowiskowych w Państwa firmie oraz pozwalającą stworzyć
ofertę usług środowiskowych dopasowaną do wielkości firmy, struktury organizacyjnej oraz możliwości samodzielnego wypełniania
obowiązków środowiskowych. Firma EkoExpert realizuje także szkolenia dla pracowników oraz kadry zarządzającej. Szczegółowych
informacji udzielą Państwu także nasi doradcy pod numerem 85 744 44 60.


